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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 1 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28.12.2024. - 9:00 Rezultati Prelim
Rekord BiH 26.09 PUDAR, Lana ORMO Kazan (RUS) 29.10.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 26.09 PUDAR, Lana ORMO Kazan (RUS) 29.10.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 28.58 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 32.51 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 17.12.2016.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 27.58+0,79 690
2. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 29.24+0,73 579
3. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 30.15+0,81 528
4. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 30.42+0,69 514
5. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 30.71+0,73 500
6. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 30.80+0,72 495
7. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 30.93+0,84 489
8. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 31.32+0,77 471
9. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 31.69+0,65 455

10. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 31.92+0,82 445
11. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 32.10+0,81 438
12. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 32.12+0,76 437
13. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 32.44+0,86 424
14. HORŽIĆ, Nina 12 Pk Sisak Janaf 33.00+0,75 403
15. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 33.04+0,89 401
16. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 33.25+0,83 394
17. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 33.32+0,82 391
18. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 33.60+0,79 382
19. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 33.73+0,82 377
20. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 33.90+0,91 371
21. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 33.98+0,91 369
22. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp - Banja Luka 33.99+0,83 369
23. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 34.01+0,93 368
24. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 34.05+0,83 367
25. KOPANJA, Marija 00 Olymp - Banja Luka 34.09+0,77 365
26. KISS, Mila 14 SC Hakoah Wien 34.28+1,09 359
27. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 34.45+0,89 354
28. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 35.18+0,76 332
29. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 35.23+0,86 331
30. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 35.43+0,86 325
31. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 35.53+0,86 323
32. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Velež, MO 35.75+0,78 317
33. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 36.41+0,84 300
34. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 36.73+0,83 292
35. PANIC, Minja 12 PK Borac 37.60+0,91 272
36. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 37.92+1,07 265
37. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 38.73+0,98 249
38. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 39.29+1,03 238
39. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 39.45+0,89 236
40. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 40.79+0,92 213
41. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 40.91+0,84 211
42. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 41.27+0,71 206
43. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 41.38+0,79 204
44. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 41.76+0,78 198
45. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 41.94+0,85 196
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 1, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 42.20+0,81 192
47. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 42.52+0,78 188
48. JELEŠKOVIĆ, Nađa 14 Bosna, SA 44.23+0,93 167
49. JURISIC, Ida 11 SC Hakoah Wien 44.35+0,84 166
50. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 44.39+0,83 165
51. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 44.85+0,82 160
52. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 45.24 156
53. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 45.52+0,94 153
54. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 45.53+0,86 153
55. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 45.89+0,86 149
56. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 46.19+0,85 147
57. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 47.71+0,98 133
58. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 49.10+0,95 122
59. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 52.13+1,04 102
60. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 53.99+0,78 92
61. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Slobodni stil., SA 56.08+1,03 82
62. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 1:11.05+0,80 40
63. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 1:14.97 34

DSQ CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:15.34+0,80
DSQ RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:16.30+0,64

Juniorke (2008-2009. godište)

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 30.15+0,81 528
2. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 30.71+0,73 500
3. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 32.12+0,76 437
4. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 33.04+0,89 401
5. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 33.90+0,91 371
6. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 33.98+0,91 369
7. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 34.45+0,89 354
8. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 35.18+0,76 332
9. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 44.39+0,83 165

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 29.24+0,73 579
2. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 30.42+0,69 514
3. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 31.69+0,65 455
4. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 31.92+0,82 445
5. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 32.44+0,86 424
6. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 33.32+0,82 391
7. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 33.60+0,79 382
8. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 33.73+0,82 377
9. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 35.43+0,86 325

10. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Velež, MO 35.75+0,78 317
11. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 36.73+0,83 292
12. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 37.92+1,07 265
13. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 39.45+0,89 236
14. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 40.91+0,84 211
15. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 41.94+0,85 196
16. JURISIC, Ida 11 SC Hakoah Wien 44.35+0,84 166
17. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 47.71+0,98 133
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 1, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 30.80+0,72 495
2. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 32.10+0,81 438
3. HORŽIĆ, Nina 12 Pk Sisak Janaf 33.00+0,75 403
4. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 34.01+0,93 368
5. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 35.23+0,86 331
6. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 35.53+0,86 323
7. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 36.41+0,84 300
8. PANIC, Minja 12 PK Borac 37.60+0,91 272
9. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 38.73+0,98 249

10. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 40.79+0,92 213
11. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 41.38+0,79 204
12. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 45.52+0,94 153
13. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 45.89+0,86 149
14. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 46.19+0,85 147
15. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Slobodni stil., SA 56.08+1,03 82

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 33.25+0,83 394
2. KISS, Mila 14 SC Hakoah Wien 34.28+1,09 359
3. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 39.29+1,03 238
4. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 41.27+0,71 206
5. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 41.76+0,78 198
6. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 42.20+0,81 192
7. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 42.52+0,78 188
8. JELEŠKOVIĆ, Nađa 14 Bosna, SA 44.23+0,93 167
9. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 44.85+0,82 160

10. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 45.24 156
11. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 45.53+0,86 153
12. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 49.10+0,95 122
13. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 52.13+1,04 102
14. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 53.99+0,78 92
15. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 1:11.05+0,80 40
16. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 1:14.97 34

DSQ CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:15.34+0,80
DSQ RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:16.30+0,64
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